[image: image2.jpg]

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫН  ПРЕДСЕДАТЕЛИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     22 сентября 2009 г.  № 212-рГ
г. Горно-Алтайск

JAKAAH
О распределении грантов муниципальным образованиям в целях
поощрения достижения наилучших значений показателей
деятельности органов местного самоуправления
В соответствии с Порядком предоставления грантов муниципальным образованиям в целях поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 17 декабря 2008 года № 273:
1.
Утвердить распределение грантов в виде дотаций из республиканского бюджета Республики Алтай в целях поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай по итогам 2008 года:
муниципальное образование «Майминский район» - 3 429 000 рублей;
муниципальное образование «Город Горно-Алтайск» - 2 243 000 рублей;
муниципальное образование «Чойский район» - 1 767 000 рублей;
муниципальное образование «Усть-Коксинский район» - 1 336 000 рублей;    -
муниципальное образование «Чемальский район» - 1 225 000 рублей.
2.
Министерству финансов Республики Алтай (Гашкина С.А.):
осуществить    финансирование    муниципальных    образований    в
Республике Алтай, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения;
внести в установленном порядке соответствующие изменения в Закон Республики Алтай от 5 декабря 2008 года № 116-РЗ «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов».
[image: image1.jpg]

3.
Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Алтай Тевоняна СМ.
                                                                                               А.В. Бердников